

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SG Byg Holding ApS**

Overgaden 10, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 83 47 02

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

---

Søren Brogaard Gertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SG Byg Holding ApS Overgaden 10 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 83 47 02
	Stiftet: 15. april 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Brogaard Gertsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	SG Byg Hornbæk ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueplacering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.032 kr. mod 105.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 forventes at være på niveau med 2024.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.808	46.954
Andre finansielle indtægter	99.135	87.812
Øvrige finansielle omkostninger	-7.697	-6.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.996</b>	<b>122.582</b>
Skat af årets resultat	-18.964	-16.830
<b>Årets resultat</b>	<b>231.032</b>	<b>105.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	231.032	105.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.032</b>	<b>105.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	355.414	290.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	355.414	290.606
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>355.414</b>	<b>290.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.930	39.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.662	15.422
Tilgodehavender i alt	101.592	54.930
Andre værdipapirer og kapitalandele	854.771	773.466
Værdipapirer i alt	854.771	773.466
Likvide beholdninger	214.183	139.862
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.170.546</b>	<b>968.258</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.525.960</b>	<b>1.258.864</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.349.623	1.118.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.474.623</b>	<b>1.243.591</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	48.337	12.273
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.337	15.273
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.337</b>	<b>15.273</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.525.960</b>	<b>1.258.864</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.012.839	1.137.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.752	105.752
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.118.591	1.243.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.032	231.032
	<b>125.000</b>	<b>1.349.623</b>	<b>1.474.623</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
SG Byg Hornbæk ApS	Randers	100 %

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2024	854.771
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>47.806</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
